
 Interpellation till Barn- och ungdomsnämndens ordförande 

Landeryds skolans skolgård och omklädningsrum – bristande säkerhet och behov av 
upprustning 

Under våren 2025 fördes samtal med dåvarande förvaltningschef för skolan angående 
säkerheten på Landeryds skolans skolgård. På fotbollsplanen finns ett brunnslock som sticker 
upp ur marken och som innebär en uppenbar skaderisk för barnen vid lek och idrott. 

Den dåvarande förvaltningschefen besökte själv skolgården och delade bedömningen att detta 
utgör en allvarlig säkerhetsrisk. Enligt uppgift skulle kontakt tas med Hyltebostäder för att 
åtgärda problemet genom att grusa upp fotbollsplanen och justera brunnslocket. Trots detta är 
problemet fortfarande inte åtgärdat i januari 2026. 

Under hösten 2025 har  vår ersättare i nämnden Åke Bogren även haft kontakt med nuvarande 
förvaltningschef, som uppger att samma problem har påtalats för Hyltebostäder. Ärendet ska i 
sin tur ha lyfts vidare till ansvarig rektor på skolan, men någon konkret åtgärd har fortfarande 
inte genomförts. 

Utöver skolgården finns även akuta problem i skolans omklädningsrum. Avloppen i 
duscharna fungerar bristfälligt, vilket leder till att barnen tvingas stå i varandras tvättvatten 
vid duschning. Detta är varken hygieniskt eller acceptabelt ur arbetsmiljö- och barnperspektiv. 

Landeryds skolan är en viktig verksamhet och både skola och skolgård behöver vara trygga, 
säkra och trivsamma miljöer för barn och personal. Det finns ett tydligt behov av en ordentlig 
upprustning, både utomhus och inomhus. 

Mot bakgrund av ovanstående vill vi ställa följande frågor: 

1. När avser ansvarig att säkerställa att den akuta säkerhetsrisken på Landeryds skolans 
skolgård åtgärdas? 

2. Vilka åtgärder planeras för att rusta upp skolgården så att den blir en trygg och säker 
plats för eleverna? 

3. När kommer problemen med avloppen i duscharna att åtgärdas? 
4. Är ansvarig beredd att skjuta till nödvändiga medel för en samlad upprustning av 

Landeryds skolans skolgård och omklädningsutrymmen? 

 

För Centerpartiet Hylte 260302 

 

Anna Roos
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